



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA  
ÁGUA PRETA-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024**  
Processo Administrativo Nº 004/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ROGERSON SILVA FONSECA  
Data de Publicação: 31/07/2024 07:14:10

TOTAL DO PROCESSO: **227.239,40**

**ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA** **02.304.199/0001-77** **175.189,40**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 2,82 **Total: 4.230,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Cartilha da gestante, fechada 15x21cm, capa colorida no papel 180g offset, e miolo com 44 paginas no mesmo papel, impressao 1x1 cor, acabamento dobra e grampo.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 13,91 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 4.230,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 3,49 **Total: 349,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos de notificação de receita B, 1x0 cor, no papel super bond azul 75g, 12x20cm, 50 folhas, picotado, numerado e colado

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,13 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 349,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 4,79 **Total: 479,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos de NOTIFICAÇÃO, 50x3 vias (1ª via branca, 2ª via amarela, 3ª via verde) tam 21x30cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,93 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 479,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 3,04 **Total: 304,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos de receituário, 1x0 cor, no papel offset 75g, 11x21 cm, 100 folhas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,70 **Valor Unit.: 3,04** Total Item: 304,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 058 Lance: 4,49 **Total: 449,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos de Termo de Inspeção Sanitária, 50x3 vias (1ª via branca, 2ª via amarela, 3ª via verde) tam 21x30cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,48 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 449,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 4,18 **Total: 418,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos Solicitação de exame laboratoriais, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, 100 folhas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,25 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 418,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 5,09 **Total: 509,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos BPA-I, Boletim de Produção Ambulatorial 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 31,92	<b>Valor Unit.: 5,09</b>	Total Item: 509,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 5,09	<b>Total: 509,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Cadastro do hipertenso e/ou diabéticos, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,37	<b>Valor Unit.: 5,09</b>	Total Item: 509,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 0,09	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caderneta de vacinação do Adulto e/ou Adolescente em papel 180gr tam 7x19cm			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,55	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 450,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 0,79	<b>Total: 1.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: cartão da criança (menino) - dobrado, 4x4 cor, no papel offset 180g, 20x48cm			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,73	<b>Valor Unit.: 0,79</b>	Total Item: 1.580,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 0,59	<b>Total: 1.180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: cartão da criança (menina) - dobrado, 4x4 cor, no papel offset 180g, 20x48cm			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,73	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 1.180,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 0,15	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: cartão de gestante - dobrado, 4x4 cor, no papel offset 180g, 22x31 cm			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,81	<b>Valor Unit.: 0,15</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 0,09	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de imunização, 1x1 cor, no papel 150g 16x10 cm			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,07	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 180,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,09	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão do hipertenso 1x1 cor, no papel 150g 16x10 cm			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,81	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 1,17	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartaz 30x42cm colorido, no papel couche brilho 170g, impressao offset tiragem minima 500und.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,36	<b>Valor Unit.: 1,17</b>	Total Item: 3.510,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 0,11	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: cartões de aprazamento, 1x1 cor, no papel offset 180g, 10x14 cm			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,54	<b>Valor Unit.: 0,11</b>	Total Item: 220,00



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 8,14	<b>Total: 2.442,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel cartão 250g couchê A3, qualquer tiragem				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,83	<b>Valor Unit.: 8,14</b>	Total Item: 2.442,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 4,46	<b>Total: 1.338,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel cartão 250g couchê A4, qualquer tiragem				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,52	<b>Valor Unit.: 4,46</b>	Total Item: 1.338,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 12,19	<b>Total: 1.219,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel adesivo couchê A3, qualquer tiragem				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,23	<b>Valor Unit.: 12,19</b>	Total Item: 1.219,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 8,99	<b>Total: 899,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel adesivo couchê A4, qualquer tiragem				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,79	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 899,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 10,49	<b>Total: 524,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Diário de colposcopia e tratamento, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,12	<b>Valor Unit.: 10,49</b>	Total Item: 524,50	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 10,49	<b>Total: 524,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Diário de Malacologia 1x1 cor papel 75gr 21x30				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,19	<b>Valor Unit.: 10,49</b>	Total Item: 524,50	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 0,99	<b>Total: 1.980,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Encarte com 08 paginas + capa e contracapa colorida, formato fechado 21x29cm e no formato aberto 42x29cm em papel couchê115gr				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,62	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 1.980,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 0,71	<b>Total: 3.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado composição Familiar medindo 26x36 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,96	<b>Valor Unit.: 0,71</b>	Total Item: 3.550,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,48	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado medindo 11x25 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,99	<b>Valor Unit.: 0,48</b>	Total Item: 1.440,00	



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 0,60	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado medindo 18x25 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,15	<b>Valor Unit.: 0,60</b>	Total Item: 1.800,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 0,69	<b>Total: 4.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado medindo 24x34 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 2,72	<b>Valor Unit.: 0,69</b>	Total Item: 4.140,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 0,89	<b>Total: 1.780,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado medindo 26x36 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,18	<b>Valor Unit.: 0,89</b>	Total Item: 1.780,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 0,39	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Ficha ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 180g, 21x29 cm				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,85	<b>Valor Unit.: 0,39</b>	Total Item: 1.170,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 4,49	<b>Total: 449,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de atendimento odontológico individual E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,59	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 449,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 4,49	<b>Total: 449,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de Atendimento, Acolhimento & Classificação de Risco em Obstetrícia, papel 75g 21x30cm, 1x1 cor				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,09	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 449,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 4,49	<b>Total: 449,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de atividade coletiva E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,96	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 449,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 4,49	<b>Total: 224,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de cadastro da Gestante 1x1 cor, no papel offset 75gr 21x30cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,80	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 224,50	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 4,99	<b>Total: 499,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de cadastro domiciliar e Terrotorial E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,33	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 499,00	



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 5,39	<b>Total: 539,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de cadastro individual E-sus 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,32	<b>Valor Unit.: 5,39</b>	Total Item: 539,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 4,99	<b>Total: 499,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de encaminhamento do paciente, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,17	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 499,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 11,79	<b>Total: 1.179,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de evolução, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,55	<b>Valor Unit.: 11,79</b>	Total Item: 1.179,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 11,79	<b>Total: 589,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de internação hospitalar, 1x1 cor, no papel 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,71	<b>Valor Unit.: 11,79</b>	Total Item: 589,50	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 11,79	<b>Total: 1.179,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de Procedimentos (E-sus), 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,15	<b>Valor Unit.: 11,79</b>	Total Item: 1.179,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 6,99	<b>Total: 139,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de Referência e Contra-Referencia - CEO, 1X1 cor, no papel offset 75gr, 21x30cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,70	<b>Valor Unit.: 6,99</b>	Total Item: 139,80	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 0,11	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Ficha de visita domiciliar (Controle da Dengue), 1x0 cor, no papel offset 120g, 11x14 cm				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,53	<b>Valor Unit.: 0,11</b>	Total Item: 1.100,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 9,99	<b>Total: 499,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de visita domiciliar E-SUS, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,76	<b>Valor Unit.: 9,99</b>	Total Item: 499,50	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 0,19	<b>Total: 190,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Ficha ECG (Eco Cardio Grama) no papel offset 150g, 15x21cm, frente e verso				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,56	<b>Valor Unit.: 0,19</b>	Total Item: 190,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 0,44	<b>Total: 3.080,00</b>



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder 4x4 cor, no papel couche brilho 170g, 21x30cm com duas dobras, tiragem mínima 1000und			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 0,85	<b>Valor Unit.: 0,44</b>	Total Item: 3.080,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 6,19	<b>Total: 123,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Formulário do SISPRENATAL, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,04	<b>Valor Unit.: 6,19</b>	Total Item: 123,80
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 8,49	<b>Total: 169,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Formulário do SISVAN, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,74	<b>Valor Unit.: 8,49</b>	Total Item: 169,80
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 8,99	<b>Total: 179,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Gráficos de Sinais Vitais 1x1 cor, no papel 75gr 21x30 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,34	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 179,80
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1,29	<b>Total: 5.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Jornal Informativo formato 30x42cm aberto c/8 laminas 4x4 papel couche 150g, tiragem mínima de 1.000 und - acabamento dobra e grampo			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 7,17	<b>Valor Unit.: 1,29</b>	Total Item: 5.160,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 7,19	<b>Total: 215,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Laudo p/ solicitação / autorização p/ procedimento ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 32,40	<b>Valor Unit.: 7,19</b>	Total Item: 215,70
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 4,99	<b>Total: 249,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Laudo para Emissão de APAC Acompanhamento em Saúde Mental (CAPS) 1X1 COR, NO PAPEL 75GR 21X30cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,29	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 249,50
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 4,99	<b>Total: 249,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar 1x1 cor, no papel 75gr 21x30 cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,02	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 249,50
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 4,99	<b>Total: 249,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Mapa de Atendimento de Enfermagem, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,59	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 249,50



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 4,99	<b>Total: 149,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Marcadores de Consumo Alimentar E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,32	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 149,70	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 4,99	<b>Total: 99,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Monitorização de diarreia aguda, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,67	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 99,80	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 0,19	<b>Total: 17.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Panfleto 4x4 cor, no papel couche brilho 115g, 14x20 cm, tiragem 2.500 und.				
Quantidade: 90.000	Val. Ref.: 0,30	<b>Valor Unit.: 0,19</b>	Total Item: 17.100,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 0,09	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Papel Timbrado 4x0 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,41	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 1.800,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 1,79	<b>Total: 1.790,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Pastas de prontuário médico papel off-set 150g, formato aberto 300x480cm impressao colorida				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,26	<b>Valor Unit.: 1,79</b>	Total Item: 1.790,00	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 6,19	<b>Total: 309,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Planilha de casos de diarreias, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,56	<b>Valor Unit.: 6,19</b>	Total Item: 309,50	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 7,49	<b>Total: 224,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Prescrição médica, 1x1 cor, no papel 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,90	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 224,70	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 7,49	<b>Total: 149,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos RAAS - Registro das Ações Ambulatoriais de Saúde, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,30	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 149,80	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 7,49	<b>Total: 374,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Blocos Registro diario de serviço antiveterial, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,63	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 374,50	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 7,49	<b>Total: 374,50</b>



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Requisição de exame citopatologico colo do útero 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,76	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 374,50
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 7,49	<b>Total: 224,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Requisição de exame de mamografia, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,14	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 224,70
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 7,49	<b>Total: 224,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Blocos Resumo semanal do serviço antivetorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,06	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 224,70
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 2.199,99	<b>Total: 21.999,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA 4X1M ARMACAO EM TUBO METALON GALVANIZADO 20X40MM, REVESTIMENTO TOTAL EM ACM DE 3MM COM LETREIRO E LOGOMARCA EM PVC EXPANDIDO DE 10MM, PINTURA AUTOMATIVA PU E INSTALACAO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5.012,41	<b>Valor Unit.: 2.199,99</b>	Total Item: 21.999,90
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 21,99	<b>Total: 5.057,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER 90X120CM IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES, PONTEIRAS E CORDAO TORCAL			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 57,93	<b>Valor Unit.: 21,99</b>	Total Item: 5.057,70
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 84,00	<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA 300X100CM IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES E PONTEIRA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 169,58	<b>Valor Unit.: 84,00</b>	Total Item: 21.000,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 109,00	<b>Total: 27.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA 400X100CM IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES E PONTEIRA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 210,78	<b>Valor Unit.: 109,00</b>	Total Item: 27.250,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 169,00	<b>Total: 338,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 100X1000 IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ILHOS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 464,44	<b>Valor Unit.: 169,00</b>	Total Item: 338,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 2.199,00	<b>Total: 10.995,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:





**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA**  
**ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: PLACA 4X1M ARMAÇAO EM TUBO METALON GALVANIZADO 20X40MM, REVESTIMENTO TOTAL EM ACM DE 3MM COM LETREIRO E LOGOMARCA EM PVC EXPANDIDO DE 10MM, PINTURA AUTOMATIVA PU E INSTALACAO.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5.432,50 **Valor Unit.: 2.199,00** Total Item: 10.995,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 112 Lance: 5,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTILHA FORMULARIO PROGRAMA CRIANCA FELIZ, FORMATO ABERTO 30X42CM E FECHADO 21X30CM, 40 FOLHAS MIOLO, PAPEL OFF-SET 75G, 01 COR FRENTE E VERSO, CAPA COLORIDA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 23,29 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 5.000,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 0,11 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FORMULARIO FATURA DE CONTA DGUA, 14X20CM IMPRESSAO OFFSET COLORIDA 4X1 COR, PAPEL OFFSET 75G COM PICOTE SERRILHA ELETRONICA

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 0,54 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 5.500,00

**L N DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSÃO** **29.250.038/0001-02** **51.700,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 3,20 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos Ficha de agendamento de consultas (CORA), 1X0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, com 100 folhas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,04 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 320,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 3,40 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos Ficha de agendamento de exames e procedimentos, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, com 100 folhas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,17 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 340,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos Ficha de atendimento de urgência / emergência tam 15x21 papel 75gr com 100 folhas, 1x0 cor

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,17 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 3,20 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos de atestado médico, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, 100 folhas

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,67 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 640,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1,45 **Total: 5.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO: Confeção de Pasta personalizada com bolso, papel cartão triplex, dimensões: 48x52 cm aberto, 23x32cm fechado, gramatura 300g/m², 4x0 cor

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 3,85 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 5.800,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 0,10 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:



**MUNICÍPIO DE AGUA PRETA  
ÁGUA PRETA-PE**

Descrição: impressao A4 preto e branco no papel 75g, acabamento intercalacao e grampeamento para aplicacao de provas da rede municipal de ensino

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 0,55 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 5.000,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 0,30 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: impressao A4 colorida no papel 75g, acabamento intercalacao e grampeamento para aplicacao de provas da rede municipal de ensino

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 0,93 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 15.000,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 1,25 **Total: 13.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BOLETO IPTU 2024, BOLETO ESTILO FATURA, FORMATO 9, IMPRESSAO EXTERNA COLORIDA E IMPRESSAO INTERNA DADOS VARIAVEIS MONOCROMATICA, PAPEL OFFSET 90G FOSCO, ACABAMENTO ENVELOPADO COM MICRO SERRILHAMENTO.

Quantidade: 11.000 Val. Ref.: 4,20 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 13.750,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 10,50 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRONTUÁRIOS SUAS, MIOLO CONTENDO 14 LÂMINAS FRENTE E VERSO F4 PAPEL 75G IMPRESSÃO COLORIDO, CAPA COLORIDA PAPEL TRIPLEX 250G, ACABAMENTO JANELA DE CORTE E VINCO, MIOLO E CAPA INTERCALADOS, DOBRADOS COM 2 GRAMPOS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 31,14 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 10.500,00

**EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA** **73.068.702/0001-80** **350,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Blocos Receituário Controle Especial, 50x2 vias 15x21cm, 1x0 cor

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,84 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

---

**PREGOEIRO:** ROGERSON SILVA FONSECA

---

**Apoio a licitação** PATRICIA ALVES DOS SANTOS

---

**APOIO A CPL** AKILA EDUARDA DA SILVA GONÇALVES